Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Ao Prefeito Municipal, com cópia ao departamento competente, solicitando estudos e

providências para construção de uma praça próxima a área verde do Bairro Vista Alegre.

REQUERIMENTO N° 113012017
Autor: RODERLEY MIOTTO RODRIGUES
Ementa: AO PREFEITO MUNICIPAL, COM CÓPIA AO
DEPARTAMENTO COMPETENTE, SOLICITANDO ESTUDOS E
PROVIDÊNCIAS PARA CONSTRUÇÃO DE UMA PRAÇA PRÓXIMA A
ÁREA VERDE DO BAIRRO VISTA ALEGRE.

PROTOCOLO GERAL N° 1330/2017
Data: 03/04 2017 - Horário: 11:57

• 1111111111111111111

APROVADO

O J ABR. 1017

Vereador Carlos Moura • Magrão
Presidente

Senhor Presidente,

Considerando que existe uma extensa área próxima a área do bairro e que não vem sendo

utilizada;

Considerando que a construção de uma praça traria inúmeros benefícios a população, dando lhes

opção de lazer;

• REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, Ao Prefeito Municipal, com cópia ao departamento

competente, solicitando estudos e providências para construção de uma praça próxima a área

verde do Bairro Vista Alegre.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveir 13 de Abril de 2017.

Vereador Rod, léy Miotto

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 — Mombaça — 12400-900 — Tel.: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba — SP 1 Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1